
omgevingsvergunning t.b.v. de aanleg van een parkeerterrein

en een kleinschalig park in het centrumgebied van Nieuwstadt

GEBIED OMGEVINGSVERGUNNING

Bram Hovingpad

Sint Brigidawal

K
leine S

taat

Oude Staat

Ha
ve

rte
rs
tra

at

Ha
ve
rt
er
st
ra
at

Cremerstraat

Crem
erstraat

M
ill
en
er
st
ra
at

M
ill
en
er
st
ra
at

21

16

26

22

19 - 19A

30

26

28

4

21

48
11

12

22

4

18A
1611

34

13

15

23

20

17

3-
3A

1A
 -
 1C

23

10

18

12

11A - 9A

25

24

15

15

15A

20

4

36

8

22A

23A

27

5

9

8

17
 -
 1
7A

19

27

8

26

7

6A

1

23

24

21

19

24

26

14

21

6

1

24

27

31
A

31

18

14

20

6

11

31

30

6

19B

16

40

23

16
A

6

21

9

20

16A

3

22

17

17A

8

27

25

10

22

15

13

29

29

17
A

38

25

6

2

27
A

42

32

13

21A

18

14

1

18

Projectnummer :

Vastgesteld

Datum

Schaal

:

:

:

Planstatus :

Gewijzigd :

Gewijzigd :

N

NL.IMRO.1711.OV20190706-VG01

VPA 2018.62

1:1000

01.02.2019

vastgesteld

Gemeente Echt - Susteren verbeelding

Omgevingsvergunning t.b.v. de aanleg van een parkeerterrein 

en een kleinschalig park in het centrumgebied van Nieuwstadt 

19.06.2019

05.09.2019

5 september 2019


	i_NL.IMRO.1711.OV20190706-VG01
	Layout1


